
Consultas Realizadas 

Licitación 386832 - Adquisicion de Relojes
Biométricos para el MDP

Consulta 1 - Plazo de entrega y muestra de equipos ofertados

Consulta 2 - consulta sobre especificaciones técnicas del reloj marcador

Consulta Fecha de Consulta 17-11-2020

1. Es posible ampliar el plazo de entrega a por lo menos 45 días?
2. Es posible la presentación del catalogo del producto ofertado en suplencia a la muestra solicitada?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-11-2020

Con relación a su consulta sobre el plazo y sobre la presentación de muestras tener en cuenta lo establecido en la Carta de
Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 18-11-2020

buen día con todo respeto en el punto que dice lector de tarjetas con código de barras incorporado , se podrá cotizar
equipos con lector de tarjeta de proximidad ya que esa tecnología de código de barras ya no se esta utilizando en la
actualidad

Respuesta Fecha de Respuesta 23-11-2020

Ver Adenda 1
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